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§ 117
Sosiaali-, terveys-, ja pelastuslautakunnan lausunto kaupunginhalli-
tukselle valtuutettu Maaret Castrénin ym. 75-vuotiaiden itsenäi-
syyspäiväjuhlaa koskevasta valtuustoaloitteesta

HEL 2023-002431 T 00 00 03

Lausunto

Sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta antoi kaupunginhallitukselle 
valtuutettu Maaret Castrénin ja 24 muun valtuutetun 75-vuotiaiden itse-
näisyyspäiväjuhlaa koskevasta valtuustoaloitteesta seuraavan lausun-
non:

”Aloitteessa esitetään, että kaupunki osallistuisi aktiivisesti järjestäjänä 
vuosittaisen 75-vuotiaiden itsenäisyyspäivän juhlan mahdollistamiseksi. 

Sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta pitää tärkeänä asiana, että 
Suomessa ja Helsingissä juhlitaan itsenäisyyspäivää eri tavoin. Sosiaa-
li-, terveys- ja pelastuslautakunta pitää ehdotetun tyyppistä tilaisuutta 
kannatettavana, mutta ei näe mahdollisuutta toteuttaa sitä sosiaali-, 
terveys- ja pelastustoimialan järjestämänä. Helsingin sosiaali-, terveys- 
ja pelastustoimiala vastaa sosiaali-, terveys- ja pelastustoimen järjes-
tämisestä. Vuoden 2023 alusta sosiaali- ja terveyspalvelut sekä pelas-
tustoimi rahoitetaan yleiskatteellisella valtion rahoituksella, ja tämä on 
eriytetty talousarviossa lainsäädännön mukaisesti omaksi kokonaisuu-
dekseen.

Lainsäädäntö ja valtio-ohjaus määrittelevät sosiaali- ja terveydenhuol-
lon sekä pelastustoimen järjestämisen raamit. Rahoituksen tehtävä on 
varmistaa lakisääteisten sosiaali-, terveys- ja pelastuspalveluiden tur-
vaaminen, minkä vuoksi aloitteessa ehdotetun tyyppistä tapahtumaa ei 
voida toteuttaa sosiaali-, terveys- ja pelastustoimialan puitteissa.

Asiasta on pyydetty lausunto myös kulttuuri- ja vapaa-
aikalautakunnalta. Kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala pitää aloitetta alus-
tavasti kannatettavana ja luontevimmin kansalaisyhteiskunnan ja alan 
järjestöjen toimintakenttään kuuluvana, ei ensisijaisesti kaupunkiorga-
nisaation tuottamana tilaisuutena.

Mikäli 75-vuotiaiden itsenäisyysjuhla järjestetään yhteistyössä eri jär-
jestöjen kesken, voi tilaisuuden kulttuuriohjelmaan hakea kaupungin 
taide- ja kulttuuriavustusta.  

Terveys- ja hyvinvointivaikutusten arviointi
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Kulttuuritapahtumat vahvistavat kaupunkilaisten hyvinvointia ja toime-
liaisuutta, minkä vuoksi sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta pitää 
tärkeänä, että iäkkäille kaupunkilaisille tarjotaan monipuolisesti erilaisia 
kulttuuritapahtumia."

Esittelijä
sosiaali-, terveys- ja pelastustoimialan toimialajohtaja
Juha Jolkkonen

Lisätiedot
Minna Schalin, toiminnansuunnittelija, puhelin: 310 44569

minna.schalin(a)hel.fi
Soili Partanen, arviointitoiminnan johtaja, puhelin: 310 69984

soili.partanen(a)hel.fi

Liitteet

1 Valtuutettu Maaret Castrénin aloite

Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano

Lausuntoehdotus

Lausunto on ehdotuksen mukainen.

Esittelijän perustelut

Kaupunginkanslia on pyytänyt sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakun-
nan lausuntoa kaupunginhallitukselle valtuutettu Maaret Castrénin ja 24 
muun valtuutetun 75-vuotiaiden itsenäisyyspäiväjuhlaa koskevasta val-
tuustoaloitteesta.

Lausuntoa on pyydetty 20.6.2023 mennessä. Aloitteeseen on pyydetty 
lausunto myös kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnalta.

Lausunnon valmistelussa on tehty yhteistyötä kulttuurin ja vapaa-ajan 
toimialan kanssa.
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1 Valtuutettu Maaret Castrénin aloite

Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano

Päätöshistoria

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta 23.05.2023 § 72


